
Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via P. Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto di Napoli snc 

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
 
 

BANDO N ° ISMAR 16-2024-RM 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEI PROGETTI: “SCINMEET, SCOPE, OOAOC Oceanografia Ottica in acque otticamente 
complesse” 

TIPOLOGIA B) “POSTDOTTORALE” 

 

      PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

 

Il Direttore 

• Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 Marzo 2011 e 186 del 22 Settembre 2011; 

• Vista la pubblica selezione per titoli e colloquio, di cui al Bando N° ISMAR  16-2024-RM, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di tipologia B) PostDottorale 

• Visto il proprio provvedimento prot. n. 214545/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta;  

• Visti i verbali delle riunioni della Commissione in data 24.06.2024 e 05.07.2024 e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali  
 

DECRETA 
 

Art. 1 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla Selezione di cui al Bando  N ISMA 16-2024-
RM: 
 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1              Li MENGYU 92,5/100 

 
Art. 2 

La candidata  Dott.ssa Li MENGYU    è dichiarata vincitrice del concorso. 
 
          Il Direttore 
         Dr. Mario Sprovieri 


		2024-07-08T10:45:39+0200
	Mario Sprovieri




